



KOCH FOODS

# 213321 - Chicken Tenderloin Brd Crunchy Crumb S/O

Breaded tenderloins are the most requested chicken menu items. Delicious, lightly marinated and coated in a crunchy breading, pre-browned and individually frozen to lock in flavors. Cooks from freezer to fryer no additional preparation or waste.



## Nutrition Facts

Servings per Container 45  
Serving size 2tenders (102g)

Amount per serving  
**Calories 200**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 7g	<b>11%</b>
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 30mg	<b>10%</b>
<b>Sodium</b> 530mg	<b>23%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 19g	<b>7%</b>
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 0g	
Includes Added Sugar	%
<b>Protein</b> 15g	
Vitamin D	%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium	%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

Freezer to fryer, no thaw, no preparation, no waste. Stated piece counts help control portion size and costs. Marinated to ensure flavor and juiciness after cooking longer. Perfect for carry out applications.

### Ingredients

Containing up to a 25% solution of: Water, Salt, Sodium Phosphates. Breaded With: Bleached Wheat Flour, Salt, Spice, Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Sodium Acid Pyrophosphate), Extractives Of Paprika, Garlic Powder, Fumaric Acid. Battered With: Water, Bleached Wheat Flour, Salt, Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Sodium Acid Pyrophosphate), Spice, Soybean Oil, Maltodextrin, Artificial Flavor, Extractives Of Paprika, Garlic Powder, Lactic Acid. Predusted With: Bleached Wheat Flour, Salt, Spice, Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Sodium Acid Pyrophosphate), Extractives Of Paprika, Garlic Powder, Fumaric Acid. Breading Set In Vegetable Oil.

### Allergens

#### Contains:



### Handling Suggestions

Store Frozen 10 degrees or below

### Serving Suggestions

Versatile, perfect for appetizers, entres, sandwiches/wraps and kids' meals.

### Prep & Cooking Suggestions

Deep fry: 350 degrees, 4-6 minutes.

### Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
KOCH FOODS	KOCH FOODS	Chicken Tenders, & Strips Breaded or Processed (Whole Muscle)

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
3513	213321	00045421035132	2	2/5#

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
10.92lb	10lb	USA		No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
14.94in	9.44in	7.56in	0.62ft3	13x5	0DAYS	0°F / 32°F



KOCH FOODS

# 213321 - Chicken Tenderloin Brd Crunchy Crumb S/O

Breaded tenderloins are the most requested chicken menu items. Delicious, lightly marinated and coated in a crunchy breading, pre-browned and individually frozen to lock in flavors. Cooks from freezer to fryer no additional preparation or waste.




## Nutrition Analysis - By Serving

Calories	200	Total Fat	7g	Sodium	530mg
Protein	15	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	19g	Saturated Fat	1g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars		Potassium	
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	30mg		
Vitamin A(IU)	0	Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0mg	Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

## Additional Images






**KOCH FOODS**

**Uncooked Fritter Style  
Chicken Breast Tenderloins**

**3513**



CONTAINING UP TO A 25% SOLUTION OF: Water, salt, sodium phosphates, BREADED WITH: Bleached wheat flour, salt, spice, leavening (sodium bicarbonate, sodium aluminum phosphate, sodium acid pyrophosphate), extractives of paprika, garlic powder, fumaric acid, BATTERED WITH: Water, bleached wheat flour, salt, leavening (sodium bicarbonate, sodium aluminum phosphate, sodium acid pyrophosphate), spice, soybean oil, maltodextrin, artificial flavor, extractives of paprika, garlic powder, lipoic acid, PRESERVATIVES WITH: Bleached wheat flour, salt, spice, leavening (sodium bicarbonate, sodium aluminum phosphate, sodium acid pyrophosphate), extractives of paprika, garlic powder, fumaric acid, Breading set in vegetable oil.


CONTAINS WHEAT

COOKING INSTRUCTIONS: Cook by Fryer product at 350°F. for approximately 4 - 6 minutes or until fully cooked. Adjust time and temperature for another cooking and equipment used. Measure temperature with calibrated thermometer at the center of thickest part of the product and continue cooking if necessary. DO NOT MICROWAVE.

UNCOOKED: FOR SAFETY MUST BE COOKED TO AN INTERNAL TEMPERATURE OF 165°F AS MEASURED BY THE USE OF A THERMOMETER.

FOR FOODSERVICE USE ONLY  
Distributed By: Koch Foods, Inc.  
Park Ridge, Illinois 60069

**KEEP FROZEN**



00045421035132  
170925A  
**NET WT. 10.0 LBS.**